
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 березня 2018 року                                          №44 

смт Компаніївка  

 

Про передачу на утримання вуличного освітлення та 

КТП на баланс КП «Благоустрій смт Компаніївка» 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання начальника КП «Благоустрій смт 

Компаніївка» Черногорової Катерини Миколаївни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати на утримання КП «Благоустрій смт Компаніївка» 

вуличне освітлення смт Компаніївка, Компаніївської селищної ради від КТП 

№273 (вул. Першотравнева), КТП №331 (вул. Першотравнева, вул. 

Перемоги). 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови Снеєсаря Р.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О. Маслюков 


